
OBSAH

6 Echo foto 

8 Téma:
Naše krásná moderní 
vyměklá společnost

14 Rozhovor s Jiřinou Prekopovou: 
Degenerace začíná při výchově dětí

18 Komentář:
ČSSD. Lehneme si na zadní

19 Salon:
Podpora současných biopaliv je blbost. 
Už to ví Evropa i Amerika

23 Událost:
Úplatky v dětském hokeji odrážejí 
preference společnosti

26 Fotoeditorial:
Safari na českém dvorku

32 Profil:
Mašina Hillary míří к nejvyššímu cíli

36 Svět: Až Alžírsku zemře prezident...

38 Esej Václava Cílka:
Falešný klid globálního oteplování

42 Rozhovor: Ejhle, špičkové 
muzikálové divadlo může 
být i v Brně

46 Umění a kritika:
Ještě pořád je to on, Günter Grass

50 Hudební recenze:
Sufjan Stevens krvácí tiše a krásně

52 Postava herce, který hraje, 
že hraje: Miroslav Kalousek

54 Přeceňovaný & Podceňovaný 
Grass versus Naipaul

4
Týdeník Echo 1 6 1 2015


